РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2021 г.                                                                                                            № 4
п. Среднесибирский

О присвоении (изменении, аннулировании) адресов объектам недвижимого имущества

Руководствуясь Уставом муниципального образования Администрация Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденным постановлением Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 29.08.2018 г. №26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» и действующим законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с перераспределением земель, государственная собственность на которые не разграничена, в границах кадастрового квартала 22:47:150109 населенного пункта поселок Среднесибирский сельского поселения Среднесибирский сельсовет Тальменского муниципального района Алтайского края, и земельного участка с кадастровым номером 22:47:150109:46 площадью 1218 кв.м., категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Среднесибирский сельсовет, поселок Среднесибирский, улица  Среднесибирская, дом 21, квартира 3, и прекращением существования исходного земельного участка, вновь образуемому земельному участку с условным номером 2, площадью 1286 кв.м, и присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Среднесибирский сельсовет, поселок Среднесибирский, улица  Среднесибирская земельный участок 2, считать его расположенным по выше указанному адресу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       В.Я. Эрмиш